
 Tisk

Výnosové  výsle dky ře pky DEKALB
24.8.2015

Doba sklizně řepky je za námi a nejspíše se shodneme, že výnosové výsledky jsou snad ty nejdůležitější informace,
které ke svým dalším nákupům potřebujete. Podívejte se video, které vzniklo ve spolupráci buď přímo s Vámi nebo
Vašimi kolegy. Vaší loajality si velice vážíme a tešíme se na spolupráci v další sezóně. Průběžně aktualizované
výnosové výsledky můžete sledovat zde.

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/
javascript:_56_INSTANCE_ySyRriy6Zzi4_printPage();
https://www.youtube.com/watch?v=SdGhYRt-iSI
http://www.dekalbclub.sk/cz

